m pi . AGOUSPGR. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0003894. 08- 08-2024. h. 13: 16

U///%f//ﬁ';}/éi/ﬂ' r/ﬂ// LZ////{/////A? e K/P/ .\,////é/?/zf/o

%. > Lootlrots. WM&%W

~ 7 v (7%
‘x/ﬁ/%& /(///4//!(// 6/0})//;/

IL DIRIGENTE

VISTA lalegge 29/12/1988 n.554 e, in particolare, I’art.7 che ha previsto, nell’ambito delle Amministrazioni
Civili dello Stato, la costituzione di rapporti di lavoro a tempo parziale;

VISTA I’O.M. n.446 del 22/07/1997, concernente il rapporto di lavoro a tempo parziale del personale della
scuola;

VISTA I’O.M.13.2.1998 n.55 “Disposizioni integrative dell’OM n. 446 del 22/7/1997 riguardanti il rapporto
di lavoro a tempo parziale del personale della scuola”;

VISTO il d.Igs. 81/2015; il C.C.N.L. Comparto Scuola del 29.11.2007, ed in particolare, gli artt. 39 e 58;
VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola del 18/01/2024 artt. 107 - 109;

VISTA la nota dell’Ufficio VII Ambito Territoriale di Grosseto prot. n. 627 del 14/02/2024, relativa alla
presentazione delle istanze di part time per ’a.s. 2024/25;

VISTO il Decreto dell’Ufficio VII Ambito Territoriale di Grosseto prot. n. 2057 del 07/05/2024, con il quale
vengono ripartite le dotazioni organiche del personale ATA,

VISTO il decreto prot. 2278 del 16/05/2024, con il quale sono stati autorizzati i part time del personale ATA
per I’a.s. 2024-25;

ESAMINATA I’istanza prot. 3265 del 05/07/2024, sulla rinuncia di trasformazione del rapporto di lavoro
da tempo pieno a tempo parziale, del collaboratore scolastico Parolisi Colomba, nata il 18/09/1988 (Na);

DISPONE

la revoca, con efficacia dall’ 1.09.2024, dell’autorizzazione alla trasformazione del rapporto di
lavoro da tempo pieno a tempo parziale, concessa con decreto prot. n. 2278 del 16/05/2024, del
collaboratore scolastico Parolisi Colomba, nata il 18/09/1988 (NA), titolare presso I’lstituto
Comprensivo Follonica 1 (GR).

Grosseto, data come da protocollo

IL DIRIGENTE
Gabriele MARINI

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Allalbo

Firmato digitalmente da
gAEIB_IBIELE MARINI

O =Miinistero dell'lstruzione e

All’l.C. Follonica 1 - Grosseto

del Merito
Responsabile del procedimento: Via Latina, 5 — 58100 Grosseto Referenti:
Gabriele Marini ’ Tel .0564 420811 Rosanna Canini
e-mail: PEO usp.gr@istruzione.it e-mail rosanna.canini.833@scuola.istruzione.it

e-mail: gabriele.marini@istruzione.it

e-mail:PEC:uspgr@postacert.istruzione.it
Web:http://www.ufficioscolasticogrosseto.it



mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/
mailto:rosanna.canini.833@posta.istruzione.it

		2024-08-06T09:13:59+0000
	GABRIELE MARINI


		2024-08-08T13:16:07+0200
	protocollo




